ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DA CAPITAL

I JUIZADO ESPECIAL CÍVEL

Ofício nº_____
 Rio de Janeiro, 27 de Julho de 2000

Excelentíssimo Senhor Procurador Geral,

Dirijo-me à Vossa Excelência para encaminhar as peças em anexo, que narram a conduta de determinada parte em feito em andamento neste Juízo para, então, em função do contido nos fatos trazidos, oferecer Representação em face do Sr. Eduardo Leibel, brasileiro, solteiro, comerciário,  CPF nº971.107.607-15, Identidade nº07710062-6, IFP, residente e domiciliado na Rua Alfredo Baltazar da Silveira, nº419/1205, Recreio dos Bandeirantes, Rio de Janeiro, com base no artigo 145, parágrafo único, do Código Penal.

Ressalto que realizo a presente representação, sem prejuízo de eventual entendimento de Vossa Excelência de que, na hipótese, foi realizado delito mais grave contra a Administração Pública.

Encaminho, ainda, na ocasião, as representações também oferecidas por Servidores deste Juízo.

Coloco-me à disposição de Vossa Excelência para qualquer outra informação que se fizer necessária.

Na oportunidade, apresento os meus melhores votos de estima e consideração.

EDUARDO PEREZ OBERG

      JUIZ DE DIREITO

  Identidade nº 1153 TJ/RJ

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DR. PROCURADOR GERAL DA JUSTIÇA